
Vojtěch M. (V-MART) ID 341235 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 5:16

PODMÍNKY PRODEJE
VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI , DĚKUJEME, ŽE JSTE NAVŠTÍVILI NÁŠ OBCHOD !!!
  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
  V-MART - dětské oděvy
  ********************************
  Jsme česká firma zabývající se výrobou dětských oděvů. Naše výrobky jsou z kvalitních materiálů a kvalitně šité. Dbáme na
to, aby se děti v našich oděvech cítily pohodlně a příjemně.
  Pokud budete mít jakýkoli dotaz ohledně nějakého vyráběného zboží, můžete napsat.

  V-MART- látky
  ****************************
  V našem obchůdku Vám nabízíme látky. Sortiment budeme postupně rozšiřovat na dětská bavlněná plátna, teplákovinu s
počesem i bez, oboulíc, jednolíc, patenty atd.
  Látky prodáváme od půl metru.Pokud nakoupíte více metrů, poštovné se Vám rozloží do celé objednávky.
  Poštovné dle váhy balíčku.

  POKUD BYSTE MĚLI ZÁJEM NAKUPOVAT NAŠE VÝROBKY NA ŽIVNOSTENSKÝ LIST, NAPIŠTE NÁM NA EMAIL:

  email: v-mart@email.
  *******************************************************************

  DODACÍ PODMÍNKY - PROSÍM POZORNĚ ČTĚTE !!!
  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
  BALÍKY POSÍLÁME ČESKOU POŠTOU, POUZE PLATBA PŘEDEM BANKOVNÍM PŘEVODEM !!!!

  .

  Cena expedičních nákladů se může lišit i podle váhy objednaného zboží (nad 30 Kg).V případě navýšení bude konzultována s
kupujícím.

  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

  OBJEDNÁVKA
  ************************
  Při objednávce uvádějte hned i Vaší adresu a telefonní číslo. Do 24 hodin Vás budeme informovat o výši částky včetně
poštovného a o čísle účtu, na který máte částku uhradit.

  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

  REKLAMACE
  *****************
  Reklamace zboží se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a zákonem na ochranu spotřebitele. Na zboží se
vztahuje záruka 24 měsíců podle záručních podmínek.Nevztahuje se na opotřebení vlivem užívání, či nedodržení pokynů na
etiketě při praní, žehlení, apod.Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí věci kupujícím.
  Jde-li o vadu, kterou nelze odstranit a která brání tomu, aby věc mohla být řádně užívána, má kupující právo na výměnu věci
anebo má právo od smlouvy odstoupit.Reklamace včetně odstranění vady musí být vyřízena bez zbytečného odkladu,
nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace, pokud se prodávající s kupujícím nedohodnou na delší lhůtě.

  Reklamované zboží musí být odesláno doporučeně na adresu prodejce, v původním obalu a kompletní.Nezapomeňte přiložit
kopii faktury nebo paragonu.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  **************************
  Pokud Vám nebude zboží jakkoli vyhovovat, máte právo toto zboží bez udání důvodů do 14 dnů vrátit. Zboží bude
zákazníkem odesláno pouze doporučeně, ne na dobírku v původním stavu ,nepoškozené a nenošené.

  Poté Vám bude vrácena kupní cena za zboží a částka ,kterou uhradíte jako poštovné ( za cestu zboží od prodejce k
zákazníkovi ).

                                                stránka 1 / 2



Vojtěch M. (V-MART) ID 341235 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 5:16

  Spotřebitel ze zákona nese pouze náklady spojené s vrácením zboží, tedy za zaslání zboží zpět prodejci.“

  POUŽITÉ ZBOŽÍ
  ************************
  V mém obchůdku Vám nabízím i použité zboží, většinou po 1 dítěti, v dobrém stavu, vyprané a vyžehlené.

  PLATBA ZA ZBOŽÍ
  *********************
  Zákazník má možnost uhradit kupní cenu za objednané zboží buď :

  - převodem na účet - zboží odesíláme po připsání peněz na účet. (pokud částka nebude připsána na účtě do 7 dnů,poté je
zboží uvolněno opět do prodeje,děkuji za pochopení)
  -platbou hotově při osobním odběru po telefonické domluvě

  KAMENNÁ PRODEJNA
  ****************
  V-MART
  Rumunská 43
  Liberec IV
  460 01

  Prodejní doba:
  Po- Pá 8.00- 17.00

  MARTÍNKOVÁ VĚRA
  TEL: 775 707 996

  IČ: 72638036
  Nejsme plátci DPH.

  www.v-mart.cz
  email: v-martobjednavky@email.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

